
UCHWAŁA Nr 27/92/2011 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie do 
wydawania decyzji administracyjnych i załatwiania innych spraw 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn.zm.)  Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Panią Małgorzatę Ostrowską, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Ostródzie do:  
1) wydawania decyzji administracyjnych, w następujących sprawach: 

a) budowy lub przebudowy zjazdu, 
b) przywrócenia do stanu poprzedniego pasa drogowego zajętego bez zezwolenia lub 

niezgodnie z warunkami podanymi w zezwoleniu, 
c) lokalizowania w pasie drogowym obiektów budowlanych lub urządzeń niezwiązanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
d) zajęcia pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg, 
e) naliczania i pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego, 
f) wymierzania kar pieniężnych za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia lub  

z przekroczeniem terminu zajęcia oraz zajęcia pasa o powierzchni większej niż 
określona w zezwoleniu, 

g) wyrażenia zgody na usytuowanie obiektu budowlanego w odległości od zewnętrznej 
krawędzi drogi mniejszej niż określona w ustawie, 

2) dokonywania uzgodnień wydawanych w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 z 
późn. zm.), 

3) wydawania w toku postępowań administracyjnych postanowień w/w sprawach. 
 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 148/247/2005 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 13 lipca 2005 r., w 
sprawie upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie do wydawania 
decyzji administracyjnych. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ……………………………. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta  ……………………………. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu   ……………………………. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu  ……………………………. 

5. Bogdan Glowacz – Członek Zarządu  ……………………………. 

 


